Общински съвет Струмяни реши: 

1.  Дава съгласие Община Струмяни да придобие правото на собственост, чрез 
закупуване на недвижим имот за задоволяване местните нужди на населението от 
община Струмяни, който недвижим имот представлява: КАФЕ – АПЕРАТИВ със 
застроена площ от 204 кв.м. (двеста и четири квадратни метра), находящ се на първи 
етаж от двуетажна масивна сграда, целият със застроена площ от 309 кв. м. (триста и 
девет квадратни метра) построена върху УПИ VII – 187 (седми с планоснимачен номер 
сто осемдесет и седем) в квартал 18 (осемнадесети) по ПУП на село Струмяни, целият 
имот с площ от 984 кв.м. (деветстотин осемдесет и четири квадратни метра), утвърден 
със Заповед № 332/1967 година и изменен със Заповед № 215/2002 година, община 
Струмяни, област Благоевград, при граници и съседи на урегулирания поземлен имот, 
съгласно издадена скица с изх. № 212 от 11.08.2025  година:

[...]

СКРАП“ ООД с ЕИК 202022150, Седалището и адреса на управление на дружеството 
е : гр. Благоевград, п.к. 2700;  ул.Николай Петринин № 6, ет. 1, ап. 1, като определя 
цена за придобиване на правото на собственост на имота в размер на 71800,00 лв. 
(седемедесет и една хиляди и осемстотин лева) / 36700.00 евро (тридесет и шест хиляди 
и седемстотин евро), съгласно изготвена пазарна оценка от независим оценител инж. 
Христо Иванов Георгиев притежаващ сертификат за оценителска правоспособност рег. 
№ 100101535 от 14.12.2009 г. на КНОБ за оценки на недвижими имоти. 
 2. Възлага и упълномощава  Кмета на община Струмяни да извърши всички